[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА КОНЫШЕВКА КОНЫШЕВСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
п. Конышевка
от 09 октября  2024года                                                                   № 95-па
Об утверждении отчета об исполнении бюджета поселка Конышевка Конышевского района Курской области за 9 месяцев 2024 года.

В соответствии со ст.264.2  Бюджетного кодекса Российской Федерации и Положением о бюджетном процессе в администрации поселка Конышевка Конышевского района Курской области
                                                      П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

              1.Утвердить отчет об исполнении бюджета поселка Конышевка Конышевского района Курской области за 9 месяцев 2024 года

  2.Отчет об исполнении бюджета поселка Конышевка Конышевского района Курской области за 9 месяцев 2024 года направить в Собрание депутатов поселка Конышевка.

  3.Информацию о ходе исполнения бюджета поселка Конышевка Конышевского района разместить на официальном сайте Администрации поселка Конышевка и обеспечить опубликование отчета об исполнении бюджета поселка Конышевка Конышевского района Курской области в газете «Трибуна».

  4.Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава
поселка Конышевка                                                                        А.С.Краснов